

INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB (PUBL)
Organisationsnummer 556227-8043

Viktiga händelser under första kvartalet:

IGE Diamonds AB - Angola

- **International Gold Exploration IGE AB (IGE) presenterar ytterligare positiva resultat från de flyggeofysiska mätningarna i licensområdena Lacage och Luanguinga i Moxico-provinsen.** IGE presenterade under det första kvartalet ytterligare positiva resultat från de flyggeofysiska mätningarna i licensområdena Lacage och Luanguinga i Moxico-provinsen, Angola. Antalet nya identifierade potentiella kimberlit-fyndigheter har mer än fördubblats och diskussioner har nu inletts med stora globala diamantgruvbolag.
- **Förberedelser för alluvial diamant produktion.** IGE mobiliserar utrustning och förbereder finansiering för uppstart av alluvial diamantproduktion under andra halvåret 2008 inom licensområdet Luxinge i Angola. Luxinge-koncessionen ligger i provinsen Luanda Norte, vilken anses vara den provins i det diamantförande kimberlitbältet Lucapa Graben som är rikast på alluviala diamanter.

IGE Africa – Kenya/Burundi:

- **Potential för ökade mineraltillgångar inom IGE:s vanadinkoncession i Burundi.** IGE genomförde magnetmätningar inom bolagets vanadinkoncession i Mukanda i centrala Burundi. Resultatet av mätningarna visar på kraftiga anomalier vilket bekräftar tidigare undersökningar som visat att där finns en malmkropp av vanadinförande magnetit. Resultaten indikerar att resurserna ser ut att vara större än vad som tidigare uppskattats. Undersökningarna pekar på en möjlighet att utöka projektets omfattning från 17 miljoner ton med en vanadinhalt på 0,64 % till 25-40 miljoner ton med en minimihalt på 0,6 % vanadin. Mukanda-projektet har potential att bli ett vanadinbrytande dagbrott i världsklass, med en uppskattad årsproduktion på 10 000 ton vanadin-pentoxid och/eller ferrovanadin.

IGE Nordic AB:

- **IGE Nordic AB sluter avtal med Energy Ventures Limited att ingå ett Joint Venture för uranprospektering.** Samarbetet avser prospektering av de gemensamma svenska licensområdena vilka anses prospektiva för uranmineralisering. EVE kommer att administrera samarbetsprojektet och avsätter 5 MSEK för att finansiera prospekteringskostnaderna under projektets första 18 månader.

Viktiga händelser efter periodens utgång

- **IGE rapporterar framsteg inom guldprojektet i Lolgorien, Kenya.** International Gold Exploration IGE AB (IGE) tillkännager att dess samarbetspartner partner in Kenya, Goldplat Plc, nu har initierat nästa fas (fas 2) i arbetet med det pågående guldprojektet i Lolgorien i sydvästra Kenya. Förutom utbyggnaden av tunnlar på plats har ett renoveringsprogram av anrikningsverket inletts. Mycket tid har också avsatts för att bygga goda relationer med myndigheter och den lokala befolkningen.
- **Private placement genomförd.** IGE genomförde den 16 april en riktad nyemission om 34 miljoner aktier till ett teckningspris på NOK 1,48 per aktie. Nyemissionen förser IGE med 50,3 MNOK före avdrag för emissionskostnader, vilket motsvarar 9,97 procent av utestående aktier före emissionen. Nyemissionen var övertecknad.

Fiansiell sammanfattning första kvartalet 2008

- Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till -20,5 MSEK (-7,7).
- Resultat efter finansiella poster under första kvartalet uppgick till -21,6 MSEK (-4,8).
- Resultat efter skatt under första kvartalet uppgick till -21,6 MSEK (-4,8)
- Nettoresultat per aktie blev -0,06 SEK (-0,014)
- Kassaflödet var -39,8 MSEK (-17,5) och balansomslutningen uppgick till 232,7 MSEK (220,9) vid periodens slut.
- Omräkningsdifferenser hänförliga till skulder/fordringar inom koncernen i olika valutor påverkade resultatet med -5,9 MSEK under det första kvartalet.

VD Tomas Fellboms kommentar till första kvartalet 2008

Det första kvartalet har för moderbolaget till stor del karakteriserats av finansieringsaktiviteter för att säkerställa att koncernen har tillräckliga resurser för vidare utveckling av prioriterade projekt. När det gäller den ekonomiska rapporten påverkas självfallet koncernen av den försvagade dollarn. Samtidigt som vi för tillfället sparar kapital på genomförda investeringar i US dollar minskar värdet på våra tillgångar i den konsoliderade balansräkningen på grund av att bland annat Angola redovisar i USD. Diamant- och metallmarknaderna är dock fortsatt starka.

Utvecklingen av koncernens olika projekt fortskrider enligt plan. Koncernens inriktning och mål är tydligt utstakade och vi arbetar till hundra procent för att uppnå de uppsatta målen.

I Angola har vi slutfört våra första flygmätningar (Lacage och Luanguinga) med positiva resultat och arbetar i dagsläget på att inleda nästa omgång flygmätningar som ska omfatta Cariango och Luxinge. Förberedelserna inför alluvial diamantbrytning löper enligt plan. För tillfället pågår mobiliseringen av alluvial gruvutrustning, maskiner, ett mobilt anrikningsverk samt fältläger inom IGE:s koncession i Luxinge för att kunna påbörja produktionen redan i år.

När det gäller vår prospekteringsverksamhet i Angola är IGE fortsatt inriktad mot kimberlit-prospektering och diamantbrytning. Vi ser våra alluviala projekt i Angola som högtintressanta, till stor del på grund av den relativt korta återbetalningstiden på denna investering, men IGE:s långsiktiga fokus och strategi är dock inriktad mot en expansion av vår kimberlitprospektering.

Förberedelser pågår för närvarande i Kenya inför guldproduktion tillsammans med Goldplat Plc inom vårt Kilimapesaprojekt. Vi har slutfört byggandet av en väg för att nå våra prioriterade produktionsmål samt inlett renoveringen av vårt anrikningsverk i Lolgorien. Dessutom har arbete med brytning, sprängning och uppbyggnaden av malmlager påbörjats.

I Burundi har vårt fältarbete intensifierats och vi genomför omfattande prospekteringsaktiviteter inom våra koncessioner. Vi har även utvärderat det coltan-projekt (colombo-tantalit), i vilket vi har en option att förvärva 51 % av aktierna.

Beträffande vår verksamhet i Skandinavien, som bedrivs genom dotterbolaget IGE Nordic AB (IGE:s ägarandel 74,6 %), inleddes i mars/april borrhningar på tre av projekten – nickelprojektet Rönnebäcken och guldprojekten Gladhammar och Solvik. Borrhningar av guld-kopparprojektet i Bidjovagge är planerade att påbörjas i slutet av juni.

Under 2008 kommer IGE att fokusera på kommersialiseringen av våra längst framskridna projekt för att påbörja generering av intäkter under året. Detta sker parallellt med ett ständigt pågående utvärderingsarbete avseende olika finansieringsmöjligheter samt ingående i eventuella strategiska partnerskap.

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2008

Styrelsen och den verkställande direktören för International Gold Exploration IGE AB (publ) avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari till 31 mars 2008.

Rapportens omfattning

Koncernens räkenskapsår omfattar kalenderåret 2008. Denna delårsrapport omfattar perioden 1 januari 2008 till och med den 31 mars 2008 med jämförelsesiffror för motsvarande period föregående år samt det senaste årsbokslutet (2007).

Översikt av verksamheten

Bolagets verksamhet består av prospektering av mineralfyndigheter och gruvbrytning. Verksamhet bedrivs i Afrika och Norden.

Investeringar under perioden

Investeringar har gjorts under perioden med 10,8 MSEK (3,1). Investeringarna är i huvudsak hänförliga till betalningen av en investeringsgaranti i Angola samt inköp av anläggningstillgångar till koncernens koncession i Luxinge.

Finansiell ställning

Kassaflödet under perioden var -39,8 MSEK (-17,5). Det negativa kassaflödet är i huvudsak hänförligt till en betalning av en investeringsgaranti i Angola, betalning av upplupna kostnader uppkomna i samband med IPO:n i IGE Nordic AB, förvärv av anrikningsverk samt produktionsanläggningstillgångar till koncessionen i Luxinge, ökade geologiska konsultkostnader samt en riskutvärderingsrapport avseende förekomsten av eventuella minor i Angola.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 87,9 MSEK (119,2). Eget kapital uppgick på balansdagen till 225,7 MSEK (212,8) vilket gav en soliditet på 97,0 procent (96,3).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgår till 0 MSEK (0) med ett resultat före skatt och bokslutsdispositioner om -4,5 MSEK (-2,6). Moderbolagets likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 4,9 MSEK (117,7). Investeringar under perioden uppgick till 0 MSEK (2,7).

Personal

Antalet anställda i IGE koncernen var i genomsnitt under perioden 42 (23), varav 8 kvinnor (4).

Ställda panter och eventuella förpliktelser

Det har inte skett någon förändring i ställda panter och eventuella förpliktelser under perioden.

IGE:s aktie

IGE:s aktie är primärnoterad på Oslo Börs i Norge och sekundärnoterad på NGM Equity Börsen i Stockholm. Aktiens kortnamn är IGE.

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2008

Kommande rapporttillfällen och årsstämma:

Delårsrapport jan-juni 2008 (kvartal 2):	27 augusti 2008
Delårsrapport jan-sep 2008 (kvartal 3):	20 november 2008
Bokslutskommuniké 2008 (inkl. Kvartal 4):	20 februari 2009

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Stockholm 5 maj 2008



Tomas Fellbom
VD, International Gold Exploration IGE AB

Resultaträkning – koncern

(TSEK)	Kv 1 2008	Kv 1 2007	2007
Intäkter	-	-	-
Förändring av varulager	1	-	-
Övriga externa kostnader	-13 805	-4 079	-31 824
Personalkostnader	-6 645	-3 467	-22 887
Av- och nedskrivningar	-91	-180	-11 312
Rörelseresultat	-20 540	-7 726	-66 023
Finansiella intäkter	2 770	2 921	6 782
Finansiella kostnader	-3 789	-7	-3 288
Summa finansiella poster	-1 019	2 914	3 494
Resultat efter finansiella poster	-21 559	-4 812	-62 529
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Årets resultat	-21 559	-4 812	-62 529
Årets resultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-20 470	-	-61 715
Minoritetsintresse	-1 089	-	-814
Årets resultat	-21 559	-4 812	-62 529
Resultat per aktie före utspädning	-0,060	-0,014	-0,181
Resultat per aktie efter utspädning	-0,060	-0,014	-0,181

Resultat per aktie är hänförligt moderbolagets aktieägare.

Balansräkning – koncern

(TSEK)	2008-03-31	2007-03-31	2007
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Mineralintressen	85 927	68 362	85 624
Maskiner och inventarier	10 286	1 880	6 274
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga fordringar	33 423	103	27 000
Summa anläggningstillgångar	129 636	70 345	118 898
Omsättningstillgångar			
Lager och pågående arbeten	15	16	16
Kundfordringar	-	-	871
Övriga fordringar	4 832	1 330	3 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 468	22 685	2 313
Kortfristiga placeringar	6 875	7 288	9 807
Likvida medel	87 874	119 195	127 827
Summa omsättningstillgångar	103 064	150 514	144 801
SUMMA TILLGÅNGAR	232 700	220 859	263 699
Eget kapital			
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			
Aktiekapital	17 050	17 050	17 050
Övrigt tillskjutet kapital	268 102	268 102	268 102
Reserver	4 951	1 617	2 548
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-96 155	-73 974	-75 685
	193 948	212 795	212 015
Minoritetsintresse	31 795	-	32 884
Summa eget kapital	225 743	212 795	244 899
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 637	1 816	10 772
Övriga skulder	1 617	1 506	2 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 703	4 742	5 880
Summa kortfristiga skulder	6 957	8 064	18 800
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	232 700	220 859	263 699
STÄLLDA PANTER	106	103	106
EVENTUALFÖRPLIKTELSE	0	0	0

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2008

Förändringar i koncernens egna kapital

(TSEK)		Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare					
	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel och årets resultat	Totalt	Minoritets- intresse	Totalt eget Kapital
2007							
Ingående balans per 1 januari 2007	17 050	268 102	2 118	-69 162	218 108		218 108
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			-501		-501		-501
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			-501		-501		-501
Resultat perioden				-4 812	-4 812		-4 812
Summa intäkter och första kvartalet 2007			-501	-4 812	-5 313		-5 313
Utgående balans per 31 mars 2007	17 050	268 102	1 617	-73 974	212 795	-	212 795
Förvärv						700	700
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			931		931		931
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			931		931	700	1 631
Resultat april till december 2007				-56 903	-56 903	-814	-57 717
Summa intäkter och kostnader april till december 2007			931	-56 903	-55 972	-114	-56 086
Summa intäkter och kostnader 2007			430	-61 715	-61 285	-114	-61 399
Transaktioner med ägare:							
Nyemission i dotterbolag*				55 192	55 192	32 998	88 190
Utgående balans per 31 december 2007	17 050	268 102	2 548	-75 685	212 015	32 884	244 899
2008							
Ingående balans per 1 januari 2008	17 050	268 102	2 548	-75 685	212 015	32 884	244 899
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			2 403		2 403		2 403
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			2 403		2 403		2 403
Årets resultat				-20 470	-20 470	-1 089	-21 559
Summa intäkter och kostnader 2008			2 403	-20 470	-18 067	-1 089	-19 156
Utgående balans per 31 mars 2008	17 050	268 102	4 951	-96 155	193 948	31 795	225 743

* Moderbolaget deltog ej i nyemissionen

Antalet aktier uppgår till 341 000 000 stycken per 2008-03-31.

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK)	Jan-mars 2008	Jan-mars 2007	2007
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-21 559	-4 812	-62 529
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet*	2 126	-2 719	11 617
Betalda inkomstskatter	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-19 433	-7 531	-50 912
Förändring i rörelsekapitalet			
Ökning/minskning fordringar	436	-9 076	-8 182
Ökning/minskning av skulder	-5 322	2 091	15 677
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-24 319	-14 516	-43 417
Investeringsverksamhet			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 861	-2 967	-31 677
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 689	-8	-5 276
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-8 901	-	-18 151
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-15 451	-2 975	-55 104
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	-	-	89 764
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	89 764
Minskning/ökning av likvida medel	-39 770	-17 491	-8 757
Likvida medel vid årets början	127 827	136 674	136 674
Valutakurs differenser i likvida medel	-183	13	-90
Likvida medel vid periodens slut	87 874	119 196	127 827
*Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Av- och nedskrivning av materiella tillgångar	91	146	761
Av- och nedskrivning av immateriella tillgångar	-	34	10 551
Värdering till verkligt värde Aktieindexobligation	-190	-	-
Värdering till verkligt värde Minmet Plc	1 705	-2 281	299
Förändring räntefordran	-99	-618	-
Realisationsvinst	-97	-	-
Valutakursförluster	716	-	6
Totalt	2 126	-2 719	11 617

Resultaträkning – moderbolaget

(TSEK)	Kv 1 2008	Kv 1 2007	2007
Intäkter	-	-	-
Övriga externa kostnader	-1 301	-2 331	-11 696
Personalkostnader	-1 845	-3 009	-12 970
Av- och nedskrivningar	-31	-128	-4 369
Rörelseresultat	-3 177	-5 468	-29 035
Finansiella intäkter	475	2 906	5 405
Finansiella kostnader	-1 748	0	-9 719
Summa finansiella poster	-1 273	2 906	-4 314
Resultat efter finansiella poster	-4 450	-2 562	-33 349
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-4 450	-2 562	-33 349

Balansräkning – moderbolaget

(TSEK)	2008-03-31	2007-03-31	2007
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Mineralintressen	-	32 059	-
Maskiner och inventarier	311	1 614	342
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i dotterbolag	70 554	26 067	70 554
Fordringar hos koncernföretag	106 748	19 852	91 583
Övriga långfristiga fordringar	-	103	-
Summa anläggningstillgångar	177 613	79 695	162 479
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	-	-	-
Övriga fordringar	1 917	1 090	751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	588	22 682	385
Kortfristiga placeringar	6 875	7 287	9 807
Likvida medel	4 862	117 735	30 488
Summa omsättningstillgångar	14 242	148 794	41 431
SUMMA TILLGÅNGAR	191 855	228 489	203 910
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	17 050	17 050	17 050
Reservfond	111 345	111 345	111 345
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>128 395</i>	<i>128 395</i>	<i>128 395</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	64 014	97 363	97 363
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-4 450	-2 562	-33 349
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>59 564</i>	<i>94 801</i>	<i>64 014</i>
Summa eget kapital	187 959	223 196	192 409
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	573	1 816	6 999
Övriga skulder	1 378	1 506	1 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 945	1 971	2 741
Summa kortfristiga skulder	3 896	5 293	11 501
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	191 855	228 489	203 910
STÄLLDA PANTER	-	103	-
EVENTUALFÖRPLIKTELSE	-	-	-

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2008

Förändringar i moderbolagets egna kapital

(TSEK)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt eget Kapital
	Aktie-kapital	Reservfond	Överkursfond	Årets resultat	
2007					
Ingående balans per 1 januari 2007	17 050	111 345	130 460	-33 097	225 758
Omföring av föregående års resultat			-33 097	33 097	-
Årets resultat				-2 562	-2 562
Summa intäkter och kostnader perioden				-2 562	-2 562
Utgående balans per 31 mars 2007	17 050	111 345	97 363	-2 562	223 196
Summa intäkter och kostnader april till december				-30 787	-30 787
Summa intäkter och kostnader 2007				-33 349	-33 349
Utgående balans per 31 dec 2007	17 050	111 345	97 363	-33 349	192 409
2008					
Ingående balans per 1 januari 2008	17 050	111 345	97 363	-33 349	192 409
Omföring av föregående års resultat			-33 349	33 349	-
Årets resultat				-4 450	-4 450
Summa intäkter och kostnader 2008				-4 450	-4 450
Utgående balans per 31 mars 2008	17 050	111 345	64 014	-4 450	187 959

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2008

Valutakurser

Följande valutakurser har använts i samband med upprättandet av delårsrapporten:

	Balansdagskurs	Genomsnittskurs
2008-03-31		
1 NOK motsvarar i SEK	1,17	1,18
1 KES motsvarar i SEK	0,10	0,10
1 USD motsvarar i SEK	5,95	6,28
1 Euro motsvarar i SEK	9,41	9,41
1 BIF motsvarar i SEK	0,0051	0,0055
2007-03-31		
1 NOK motsvarar i SEK	1,15	1,13
1 KES motsvarar i SEK	0,10	0,10
1 USD motsvarar i SEK	7,00	7,01
1 Euro motsvarar i SEK	9,33	9,19
1 BIF motsvarar i SEK	0,0070	0,0071
2007-12-31		
1 NOK motsvarar i SEK	1,19	1,16
1 KES motsvarar i SEK	0,10	0,10
1 USD motsvarar i SEK	6,40	6,76
1 Euro motsvarar i SEK	9,44	9,25
1 BIF motsvarar i SEK	0,0058	0,0065

Nyckeltal och aktiedata

		2008-03-31	2007-03-31	2007	2006	2005
Aktier vid periodens ingång	Antal	341 000 000	341 000 000	341 000 000	311 000 000	198 200 000
Nyemission (antal nya aktier)	Antal	-	-	-	30 000 000	112 800 000
Aktier vid periodens utgång	Antal	341 000 000	341 000 000	341 000 000	341 000 000	311 000 000
Genomsnitt antal aktier	Antal	341 000 000	341 000 000	341 000 000	313 000 000	266 692 778
Rörelseresultat	TSEK	-20 540	-7 726	-66 023	-29 393	-16 724
Resultat efter skatt	TSEK	-21 559	-4 812	-62 529	-36 404	-23 207
Rörelseresultat per aktie	SEK	-0,060	-0,023	-0,194	-0,094	-0,063
Resultat efter finansnetto per aktie	SEK	-0,060	-0,014	-0,181	-0,116	-0,087
Resultat efter skatt per aktie	SEK	-0,060	-0,014	-0,181	-0,116	-0,087
Eget Kapital per aktie före utspädning	SEK	0,662	0,624	0,718	0,640	0,393
Utdelning	TSEK	-	-	-	-	25 308
Börskurs vid periodens slut	SEK	2,16	4,28	2,34	5,05	2,17

Bolaget innehar inga egna aktier vid rapportperiodens utgång.

För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till senaste årsredovisning för räkenskapsåret 2007.

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för koncerner. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i denna delårsrapport som i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2007.

Koncernens delårsrapport för perioden januari-mars 2008 har upprättats enligt gällande IFRS/IAS standarder som antagits av EG-kommissionen för tillämpning från och med den 1 januari 2005. Närmare beskrivning av redovisningsprinciper och hur övergången till IFRS påverkat koncernens räkenskaper finns i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2007.

Risker och osäkerheter

Rörelserisker

Verksamhet inom exploatering och brytning av mineraler omfattar alltid en grad av risk. Få projekt som exploateras utvecklas till producerande gruvor. Betydande investeringar krävs för att skapa en bild av mineraltillgången genom geofysiska undersökningar och borrhningar och det kan inte med någon grad av säkerhet garanteras att någon lönsam mineraltillgång kan finnas. Exploatering och utveckling av mineraltillgångar kan förkortas, försenas eller avslutas på grund av ovanliga eller oväntade geologisk formationer, tryck, svåra väderförhållanden eller andra faktorer. Det finns ett antal risker inbyggda i exploatering och gruvdrift, många av dessa är utanför bolagets kontroll. Bolagets verksamhet kan avkortas, försenas eller avslutas som ett resultat av miljöproblem, bolagsolyckor, arbetsmiljörisker, tekniska problem, förseningar och brist på leverans av materiel, arbetstagarkonflikter och myndigheters krav.

Exploatering kan omfatta olönsamma ansträngningar, inte bara hänförliga till tomma borrhål, utan också genom borresultat som visar på mineraltillgångar som inte är tillräckligt goda för att rättfärdiga en kommersiell produktion eller som skulle täcka rörelsekostnader och andra kostnader. Bolaget kan, som ett resultat av sina samarbeten och/eller sin rörelse också drabbas av krav från tredje part inkluderande miljödomar, böter och andra straff och krav. De mineraltillgångsdata som är inkluderade i detta dokument är endast bedömningar. Studierna för kvantifiering av mineraltillgångar är av sådan natur att det inte finns någon garanti för att de bedömningar av kvantiteter och kvaliteter på mineraltillgångar som presenteras kan vara ekonomiskt brytbara. Därför kan faktisk produktion, intäkter, kassaflöden, royalties och utvecklingskostnader och rörelsekostnader variera i förhållande till de bedömningar som är gjorda. Avvikelserna kan vara betydande.

Beroende av nyckelpersoner

Bolagets utvecklings- och prospekteringsverksamhet är beroende av att bolagsledningen och andra nyckelpersoner ej lämnar bolaget. Om personer i bolagsledningen eller andra nyckelpersoner lämnar bolaget kan det få en negativ inverkan på bolagets verksamhet.

Marknadsrisker

Bolaget är föremål för generella risker hänförliga till gruv- och metallindustrin. Dessa risker omfattar bland annat (i) volatilitet i metallpriser, (ii) osäkerhet hänförlig till bedömning av mineralreserver, (iii) osäkerhet hänförlig till bolagets förmåga att förvärva, utveckla och exploatera nya tillgångar, (iv) verksamhetsrisker.

Möjlig utspädning av nuvarande aktieägare

Bolaget kan komma att genomföra nyemissioner i framtiden. Bolagets aktieägare kan bli utspädda i samband med framtida nyemissioner i bolaget.

Prisvolatilitet avseende handel med noterade instrument

De senaste åren har aktiemarknaden haft en hög volatilitet avseende såväl pris som volym, och marknadspriset på värdepapper i många företag har haft en stor fluktuation som inte nödvändigtvis har varit hänförlig till bolagets lönsamhet, underliggande tillgångarnas värde eller bolagets framtida möjligheter. Det kan aldrig garanteras att dessa prisfluktuationer inte kommer att inträffa framöver. Det är sannolikt att marknadspriset på bolagets aktie kommer att följa marknadstrender generellt oavsett bolagets finansiella och operativa utveckling.

Fluktuerande metallpriser

IGE:s framtida vinster är beroende av förändringar av priser på de metaller som bolaget exploaterar och kan komma att producera. Priserna är beroende av kortsiktig prisvolatilitet. Marknadspriset kan påverkas av ett antal faktorer utanför bolagets kontroll, inkluderande inflationsförväntningar, spekulation, växelkursen i USD, andra bolags produktion, global och regional utbud och efterfrågan, politisk och ekonomisk situation omfattande tillgång på bidrag och skattefördelar till konkurrenter och produktionskostnader i de största tillverkningsländerna. Priset på zink, koppar, nickel, bly, guld och andra metaller som exploateras av IGE kan gå ner betydligt från nuvarande nivåer. En nedgång av priserna på en eller flera av dessa metaller kan få en betydande påverkan på värdet av bolagets malmreserver, mineraltillgångar och affärsverksamhet, finansiella situation, likviditet och rörelseresultat.

Valutarisker

De flesta metallerna prissätts i USD. Detta innebär att bolagets intäkter till stor del kommer vara beroende av växelkursen mellan SEK/ USD.

Politisk risk

Politisk risk definieras som den affärsrisk som kan uppstå till följd av politiska beslut. Exempel på detta kan vara osäkerhet i olika avtals giltighet, osäkerhet vid en ny politisk majoritet eller förändringar av finans- och skattepolitik. En annan typ av politisk risk utgörs av förändringar i de regelverk som rör mineralbranschen. Exempel på det är förändrade skatter, miljöavgifter och förändringar i hur eventuella statliga monopol skall utformas. Denna typ av risk är svårare att förutse och gardera sig mot. IGE bedriver därför en aktiv bevakning av situationen i främst de afrikanska länderna och håller kontakt med beslutsfattare på alla relevanta marknader. Bolagets ledning gör bedömningen att den politiska risken inom de länder där bolaget har verksamhet är hanterbar.

Omräkningsrisk för konsolidering av enheter utanför Sverige

Utöver effekterna av transaktionsrisker påverkar omräkningsriskerna också IGE:s resultat när utländska dotterbolag konsolideras. Dessa effekter uppstår när ett utländskt dotterbolags vinst, förlust, tillgångar, skulder, eget kapital etc omräknas till svenska kronor (omräkningsrisker i resultat och balansräkningen). Detta innebär att IGE är utsatt för valutarisker på så sätt att förändringar i valutakurserna kan påverka vinst och kapital.

Miljörisker

Att följa miljöregler kan kräva betydande investeringar, inkluderande investeringar och kostnader för att återställa kontaminerad egendom. I tillägg till nuvarande krav, förväntar sig IGE att ytterligare miljökrav sannolikt kommer införas för att skydda miljön och livskvaliteten. Detta omfattar hållbar utveckling och liknande krav som lokala myndigheter och överstatliga organisationer och andra organisationer söker att genomföra. Vissa av dessa frågor undersöks för närvarande av miljömyndigheter bland annat frågor avseende reduktion eller stabilisering av utsläpp inkluderande svaveldioxid, växthusgaser, återställande av gruvor, vatten, luft, markkvalitet och ett strikt ansvar för avfall och överträdelse av gränsvärden.

Den som inte följer miljöreglerna kan dömas till böter och andra straff, skyldighet att återställa mark och förlust av viktiga tillstånd. Det finns inga garantier för att IGE vid varje tillfälle kommer att följa alla miljöregler eller att de åtgärder som krävs för att följa dessa regler kommer att få en negativ inverkan på IGE:s verksamhet, finansiella ställning, likviditet eller rörelseresultat.

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2008

Ytterligare finansiering

IGE:s framtida utveckling är beroende av tillgång till långsiktig finansiering. Det finns inga garantier för att bolaget inte kan komma att ha ett större negativt kassaflöde än bolaget kan finansiera. Det kan inte heller garanteras att bolaget kan resa nytt kapital eller uppta krediter på förmånliga villkor och uppgående till de belopp som behövs för att kunna fullfölja pågående och framtida verksamhet om ny finansiering behövs.

Segmentanalys*

Jan-mars 2008

(TSEK)	Sverige	Kenya	Angola	Burundi	Norge	Omräknings differens	Totalt
Intäkter	-	-	-	-	-	-	0
Nedskrivningar	-	-	-	-	-	-	0
Avskrivningar	91	-	-	-	-	-	91
Rörelseresultat	-7 122	-1 160	-4 743	-1 639	-	-5 877	-20 541
Resultat före skatt	-8 140	-1 160	-4 743	-1 639	-	-5 877	-21 559
Anläggningstillgångar	54 971	10 755	56 551	1 082	6 277	-	129 636
Omsättningstillgångar	97 456	3 402	1 903	303	-	-	103 064
Kortfristiga skulder	6 250	708	-	-	-	-	6 958
Investeringar brutto	1 134	837	8 717	-42	183	-	10 829

Jan-mars 2007

(TSEK)	Sverige	Kenya	Angola	Burundi	Norge	Omräknings differens	Totalt
Intäkter	-	-	-	-	-	-	0
Nedskrivningar	-34	-	-	-	-	-	-34
Avskrivningar	-128	-18	-	-	-	-	-146
Rörelseresultat	-5 503	-495	-1 308	-1 062	-	642	-7 726
Resultat före skatt	-2 581	-502	-1 308	-1 063	-	642	-4 812
Anläggningstillgångar	57 983	9 390	-	-	2 869	-	70 242
Omsättningstillgångar	139 717	553	10 242	-	-	-	150 512
Kortfristiga skulder	5 303	391	1 308	1 062	-	-	8 064
Investeringar brutto	2 734	214	-	-	137	-	3 085

* Alla länder klassificeras som primära segment. Sekundära segment saknas.

Emissioner under perioden

Under perioden har inga emissioner genomförts inom koncernen.

Finansiella poster

Finansiella intäkter (TSEK)	2008-03-31	Koncernen 2007-03-31	2007-12-31
Ersättning utfärdade köpoptioner	-	15	1 043
Värdering till verkligt värde MinMet Plc	-	2 281	2 576
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	215	-	75
Reavinst försäljning av aktieindexobligation	97	-	-
Ränteintäkter	858	619	2 221
Valutakursvinster	1 600	7	867
Totala finansiella intäkter	2 770	2 922	6 782

Finansiella kostnader (TSEK)	2008-03-31	Koncernen 2007-03-31	2007-12-31
Värdering till verkligt värde Minmet Plc	-1 705	-	-2 572
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	-25	-	-378
Räntekostnader	-6	-	-11
Valutakursförlust	-2 053	-7	-327
Totala finansiella kostnader	-3 789	-7	-3 288

Värderingen till verkligt värde av kortfristiga placeringar är redovisade brutto.

Kortfristiga placeringar

(TSEK)	2008-03-31	Koncernen 2007-03-31	2007-12-31
MinMet plc	3 305	7 287	5 010
UBS So 4 G10 Tr 091012	1 550	-	1 575
CS AIO PLUS 16 090527	-	-	1 417
RBS Autopilot 5 - Plus Trygghet	2 020	-	1 805
Totala finansiella kortfristiga placeringar	6 875	7 287	9 807

Kortfristiga placeringar värderas till verkligt värde via resultaträkningen och definieras som börskursen per bokslutsdagen.

Transaktioner med närstående

PA Resources AB är närstående genom att dess VD (Ulrik Jansson) tillika är styrelseledamot i IGE. PA Resources AB har under perioden fakturerat IGE 5,1 TSEK avseende administrativa tjänster samt hyra av lokaler.